e

@ BIBx

Ostvorstadt

Montag - Freitag

B/Bx Unterer Bahnhof/Albertplatz » (Stadtpark) » Tunnel »

@ B/Bx

K
Unterer Bahnhof ab 6.46 7.38 8.38 9.38 10.38
Diirerbriicke 6.47 7.39 8.39 9.39 10.39
DiirerstraBe 6.48 7.40 8.40 9.40 10.40
Am Albertplatz ab 5.22 552 6.20 7.08 7.56 8.16 8.56 9.13 9.56 10.16
WeststraBe 5.23 553 6.21 7.09 7.57 8.17 8.57 9.14 9.57 10.17
HainstraBe 7.10 9.15
Stadtpark 7.1 9.16
HainstraBe 7.12 9.17
KarlstraBe 5.24 554 6.22 7.13 7.58 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18
Neues Rathaus 5.25 555 6.23 7.14 7.59 8.19 8.59 9.19 9.59 10.19
Tunnel 5.26 5.56 6.24 7.15 8.00 8.20 9.00 9.20 10.00 10.20
Neue Elsterbriicke 5.28 558 6.26 717 8.02 822 9.02 922~ 10.0210.22
Bahnhof Mitte 5.29 559 6.27 6.51 7.18 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43
KnielohstraBe 5.30 6.00 6.28 6.52 7.19 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44
WaldstraBe 531 6.01 6.29 6.53 7.20 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.4510.05 10.25 10.45
Ostvorstadt an 5.33 6.03 6.31 6.55 7.22 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47
Stéckigter StraBe an 6.55
Stockigter StraBe ab 7.05
Eiche 7.07
Waldesruh 7.10
Stockigt an 7.12
@ B/Bx Montag - Freitag
K
Unterer Bahnhof ab 12.38 13.58 14.58
Diirerbriicke 12.39 13.59 14.59
DiirerstraBe 12.40 14.00 15.00
Am Albertplatz ab  10.56 11.13 11.36 11.56 12.16 12.56 13.13 13.36 14.16 14.33 15.16 15.36
WeststraBe 10.57 11.14 11.37 11.57 12.17 12.57 13.14 13.37 14.17 14.34 15.17 15.37
HainstraBe 11.15 13.15 14.35
Stadtpark 11.16 13.16 14.36
HainstraBe 11.17 13.17 14.37
KarlstraBe 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.58 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38
Neues Rathaus 10.59 11.19 11.3911.59 12.19 12.59 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39
Tunnel 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 13.00 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40
Neue Elsterbriicke 11.02 11.22 11.4212.0212.22 . 13.0213.2213.42 = 14221442 = 15221542
Bahnhof Mitte 11.0311.23 11.4312.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43
KnielohstraBe 11.04 11.24 11.4412.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44
WaldstraBe 11.05 11.25 11.4512.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45
Ostvorstadt an  11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47
Stockigter StraBe an 11.29
Stdckigter StraBe ab 11.31
Eiche 11.33
Waldesruh 11.36
Stdckigt an i . 1138
K Kleinbus, Gruppen bitte unter 03741-4480 anmelden

Fahrgéste in Richtung Stockigt steigen bitte an der Haltestelle "Stockigter StraBe" um



@ B/Bx

Montag - Freitag

K N3
Unterer Bahnhof ab  15.58 16.58
Diirerbriicke 15.59 16.59
DiirerstraBe 16.00 17.00
Am Albertplatz ab 16.16 16.33 ~ 17.16 17.33 17.55 18.20 18.50 19.20 19.44 20.09
WeststraBe 16.17 16.34 17.17 17.34 17.56 18.21 18.51 19.21 19.45 20.10
HainstraBe 16.35 . 17135
Stadtpark 16.36 | . 1736
HainstraBe 16.37 17.37
KarlstraBe 16.18 16.38 ~ 17.18 17.38 17.57 18.22 18.52 19.22 19.46 20.1
Neues Rathaus 16.1916.39  17.1917.3917.58 18.23 18.53 19.23 19.47 = 20.12
Tunnel 16.20 16.40  17.2017.40 17.59 18.24 18.54 19.24 19.48 19.50 20.13
Neue Elsterbriicke . 16.22 16.42 ~ 17.2217.42 18.01 18.26 18.56 19.26 19.52
Bahnhof Mitte 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.02 18.27 18.57 19.27
KnielohstraBe 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.03 18.28 18.58 19.28 .
WaldstraBe 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.04 18.29 18.59 19.29 19.58
Ostvorstadt an  16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.06 18.31 19.01 19.31 19.59
Stockigter StraBe an__ 16.09
Stdckigter StraBe ab 16.10
Eiche 16.12
Waldesruh 16.15
Stdckigt an L1617 X
K Kleinbus, Gruppen bitte unter 03741-4480 anmelden

Fahrgaste in Richtung Stdckigt steigen bitte an der Haltestelle "Stockigter StraBe" um
N3 Bus verkehrt iber Ostvorstadt zur Stidvorstadt (Nachtbuslinie N3)



@ B/Bx
s

@ BI/Bx

(Stockigt) Ostvorstadt » Tunnel » (Stadtpark) » Unterer
Bahnhof/Albertplatz

Montag - Freitag

@ BIBx

K
Stackigt ab 7.31
Waldesruh 7.33
Eiche 7.36
Stdckigter StraBe an 7.38
Ostvorstadt ab 5.35 6.05 6.35 6.55 7.22 7.49 8.09 827 8.49 9.09 9.27 9.49 10.09 10.27 10.49
Stockigter StraBe 535 6.05 6.35 6.55 7.22 7.49 8.09 8.27 8.49 9.09 9.27 9.4910.09 10.27 10.49
LettestraBe 537 6.07 6.37 6.57 7.24 7.51 811 829 851 9.11 9.29 9.51 10.11 10.29 10.51
KnielohstraBe 5.38 6.08 6.38 6.58 7.25 7.52 8.12 830 852 9.12 9.30 9.5210.12 10.30 10.52
Bahnhof Mitte 539 6.09 6.39 6.59 7.26 7.53 8.13 831 853 9.13 9.31 9.5310.13 10.31 10.53
Neue Elsterbriicke 5.40 6.10 6.40 7.00 7.27 7.54 8.14 832 854 9.14 9.32 9.5410.14 10.32 10.54
DiirerstraBe 6.42 7.29 8.34 9.34 10.34
Diirerbriicke 6.43 7.30 8.35 9.35 10.35
Unterer Bahnhof an 6.43 7.30 8.35 9.35 10.35
Tunnel 543 6.13 7.03 7.57 8.17 8.57 9.17 9.57.10.17  10.57
Neues Rathaus 5.43 6.13 7.03 7.57 817 8.57 9.17 9.5710.17 _ 10.57
KarlstraBe 5.44 6.14 7.04 7.58 8.18 8.58 9.18 9.5810.18 10.58
HainstraBe 6.15 7.05 8.19 9.59
Stadtpark 6.16 7.06 8.20 10.00
HainstraBe 6.17 7.07 8.21 10.01
WeststraBe 5.45 6.18 7.08 7.59 8.22 8.59 9.19 10.02 10.19  10.59
Am Albertplatz an 5.47 6.20 7.10 8.01 8.24 9.01 9.21 10.04 10.21 11.01
weiter als Linie A zum Wartberg ab 550 6.20 7.20 8.04 8.24 9.04 9.24 10.04 10.24  11.04
@ B/Bx Montag - Freitag
K
Stockigt ab 11.39
Waldesruh 11.41
Eiche 11.44
Stdckigter StraBe an 11.46
Ostvorstadt ab  11.09 11.29 11.49 12.09 12.27 12.49 13.09 13.29 13.47 14.09 14.29 14.47 15.09 15.29 15.47
Stockigter StraBe 11.09 11.29 11.49 12.09 12.27 12.49 13.09 13.29 13.47 14.09 14.29 14.47 15.09 15.29 15.47
LettestraBe 1111131 11.5112.1112.29 12,51 13.11 13.31 13.49 14.11 14.31 14.49 15.11 15.31 15.49
KnielohstraBe 11.12 11.32 11.52 12.12 12.30 12.52 13.12 13.32 13.50 14.12 14.32 14.50 15.12 15.32 15.50
Bahnhof Mitte 11.1311.33 11.5312.1312.31 12,53 13.13 13.33 13.51 14.13 14.33 14.51 15.13 15.33 15.51
Neue Elsterbriicke 11.14 11.34 11.54 12.14 12.32 12.54 13.14 13.34 13.52 14.14 14.34 14.52 15.14 15.34 15.52
DiirerstraBe 12.34 13.54 1454 . 15.54
Diirerbriicke 12.35 13.55 1455 . 1555
Unterer Bahnhof an 12.35 13.55 14.55 15.55
Tunnel 11.17 1137 11.57 12.17 12.57 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37
Neues Rathaus 11.17 11.37 11.57 12.17 12.57 13.17 13.37 14.17 1437 15.17 15.37
KarlstraBe 11.18 11.38 11.58 12.18 12.58 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38
HainstraBe 11.59 12.59 14.39
Stadtpark 12.00 13.00 14.40
HainstraBe 12.01 13.01 14.41
WeststraBe 11.1911.39 12.02 12.19 13.02 13.19 13.39 14.19 14.42 15.19 15.39
Am Albertplatz an_ 11.21 11.41 12.04 12.21 13.04 13.21 13.41 14.21 14.44 15.21 15.41
weiter als Linie A zum Wartberg ab ~ 11.24 11.44 12.04 12.24 13.04 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44



@ BIBx

Montag - Freitag

K N3
Stdckigt ab 16.38
Waldesruh 16.40
Eiche 16.43
Stdckigter StraBe an 16.45
Ostvorstadt ab  16.09 16.29 16.47 17.09 17.29 17.49 18.06 18.35 19.01 19.33 19.59
Stockigter StraBe 16.09 16.29 16.47 17.09 17.29 17.49 18.06 18.35 19.01 19.33 20.00
LettestraBe 16.11 16.31 16.49 17.11 17.31 17.51 18.08 18.37 19.03 19.35 20.01
KnielohstraBe 16.12 16.32 16.50 17.12 17.32 17.52 18.09 18.38 19.04 19.36
Bahnhof Mitte 16.13 16.33 16.51 17.13 17.33 17.53 18.10 18.39 19.05 19.37 |
Neue Elsterbriicke 16.14 16.34 16.52 17.14 17.34 17.54 18.11 18.40 19.06 19.38 20.10
DiirerstraBe 16.54
Diirerbriicke 16.55
Unterer Bahnhof an 16.55
Tunnel 16.17 16.37 17.17 17.37 17.57 18.14 18.43 19.12 19.41 20.13
Neues Rathaus 16.17 16.37 17.1717.37 17.57 18.14 18.43 19.12 19.41
KarlstraBe 16.18 16.38 17.18 17.38 17.58 18.15 18.44 19.13 19.42
HainstraBe 16.39 17.39 | . 18.45
Stadtpark 16.40 17.40 . 18.46
HainstraBe 16.41 17.41 18.47
WeststraBe 16.19 16.42 17.1917.42 17.59 18.16 18.48 19.14 19.43
Am Albertplatz an__ 16.21 16.44 17.21 17.44 18.01 18.18 18.50 19.16 19.45
weiter als Linie A zum Wartberg ab ~ 16.24 17.2417.54  18.20 18.50 19.18 19.45

K Kleinbus, Gruppen bitte unter 03741-4480 anmelden
Fahrgaste aus Richtung Stockigt steigen bitte an der Haltestelle “Stockigter StraBe" um
N3 Bus verkehrt Giber Stidvorstadt zum Tunnel (Nachtbuslinie N3)



